
OBSAH
10 I NOVINKY
Automobilky ani pres léto nezahálejí. Lotus 
má čisté elektrický supersport s výkonem 
2000 koní, Ford naservíroval vyvoleným GT 
Mk II, americká ikona Chevrolet Corvette 
přináší radikální změnu a konečně jsme se 
dočkali nejvýkonnějšího hatchbacku od Mer 
cedesu. Vše důležité pro vás shrnul 
Dalibor Žák.

24 I TESTY
Audi TT RS Coupé/
Jaguar XE SV Project 8 / 
Maserati Levante Trofeo / 
SEAT Leon ST Cupra R / 
Cadillac XT4 / Volvo S60 
T5 / BMW X2 M35Í /
VW Passat R-Line Edition

56I PORSCHE 911 CARRERA S 
vs. LEXUS LC 500
Obě jsou to kupé s pohonem zadních kol, obě 
stojí zhruba stejně - a přitom si nelze před
stavit rozdílnější auta, než jsou právě tahle 
dvě. Proč? To vám vysvětlí Ondra Kubík.

641 ŘIDIČSKÉ SILNICE
Kokořínské údolí, to není jen cesta do Dubé. 
Další zajímavé silnice, na nichž se pěkně 
svezete, vám doporučí Ondra Štaidl.

68 I JENS MARQUARDT
Se šéfem BMW Motorsportu jsme si povídali 
při závodě DTM na Norisringu. Kde vidí bu
doucnost DTM, jak běží Formula E a co BMW 
chystá pro zákazníky.

76 I CESTOVÁNÍ
Alkohol a řízení dohromady úplně nejdou, 
ale vyrazit na cestu po tradičních belgických 
pivovarech rozhodně stojí za to. Pár tipů pro 
vás má Pavel Vondráček.

821 LIVE FOR SPEED
Freestyle motokros je disciplína plná adre
nalinu a krkolomných kousků, při kterých se 
tají dech. Více vám o ní 
prozradí špičkový 
český freestyler Petr 
Pilát.

86 I HISTORIE
Je BMW М2 Com
petition opravdu 
duchovním nástupcem 
legendární М3 E30?
Jak jinak to zjistit než 
postavit je vedle sebe a nechat je porovnat 
někoho, kdo je má doma v garáži.

92 I REPORTÁŽ
Uvedení nového závodního auta je jako zro
zení dítěte. Ondra Kubík sledoval cestu nové 
Škody Fabia R5 к závodní premiéře ve WRC 2 
při Portugalské rallye.


